
ZARZĄDZENIE NR 20/2019
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2019 rok

Na podstawie  art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2019 r.  
poz.506) oraz art.257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U.z 2017 r. poz.2077 
ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów związanych  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie na rok 2019, podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: 16E49D88-5C26-4BA9-B266-665966F04693. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 29 marca 2019 r.

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie na 2019 rok

Dział Rozdz. § Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 220,00 0,00 220,00

75011 Urzędy wojewódzkie 220,00 0,00 220,00

0690 Wpływy z różnych opłat 220,00 0,00 220,00

852 Pomoc społeczna 707,00 + 867,00 1 574,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

707,00 +867,00 1 574,00

0830 Wpływy z usług 707,00 +867,00 1 574,00

855 Rodzina 68 696,00 - 6 157,00 62 539,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z Funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

68 696,00 - 6 157,00 62 539,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 42 000,00 - 4 000,00 38 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego

26 696,00 - 2 157,00 24 539,00

Razem: 69 623,00 - 5 290,00 64 333,00

Id: 16E49D88-5C26-4BA9-B266-665966F04693. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W oparciu o przekazaną informację Wojewody Pomorskiego (FB-I.3111.22.2019.EP z dnia 21 lutego
2019 r.) dot.wielkości dochodów i dotacji celowych związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu
administracji rządowej, realizowanych na podstawie porozumień oraz na zadania własne na 2019 r. po
ogłoszeniu ustawy budżetowej, dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2019 r. wg wskazań dysponenta.

Id: 16E49D88-5C26-4BA9-B266-665966F04693. Podpisany Strona 1




